
 

 

A miniszterelnök általános helyettesének 

.../2024. (… …) TNM rendelete 

a miniszterelnök általános helyettese által adományozható elismerésekről szóló 6/2018. 

(XII. 21.) TNM rendelet módosításáról 

 

A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 48. § (1) bekezdés 

3. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A miniszterelnök általános helyettese által adományozható elismerésekről szóló 6/2018. (XII. 

21.) TNM rendelet 13. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) A díjhoz 500 000 forint összegű pénzjutalom jár.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2024. szeptember „       .” 

 

 

 Dr. Semjén Zsolt 

 a miniszterelnök általános helyettese 


